ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MARIANO MORO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Miguel Detoni, nº 201, Centro, Mariano Moro/RS,

CEP 99.790-000 Telefone: (54) 3524-1141 – Site: www.pmmarianomoro.com.br
Página 1 de 2

EDITAL Nº 11/2019 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n°
01/2019, de 11 de setembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação poderão solicitar no período de 18 a
20 de novembro de 2019 na Área do Candidato no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão fazê-lo no período de 19 a 21 de novembro de 2019 através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Mariano Moro/RS, 14 de novembro de 2019.

Irineu Fantin,
Prefeito Municipal de Mariano Moro/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MARIANO MORO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Miguel Detoni, nº 201, Centro, Mariano Moro/RS,

CEP 99.790-000 Telefone: (54) 3524-1141 – Site: www.pmmarianomoro.com.br
Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Borracheiro

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1356363 Gabriel Henrique Bublitz 20,00

Aprovado 1356549 Luis Fernando Targas 20,00

Faxineira

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1356535 Andressa Luiza Gaida Rogoski 19,00

Aprovado 1355448 Angela Maria Livi Da Rocha 14,00

Aprovado 1356978 Camila Godzienski Duarte 20,00

Aprovado 1355777 Patricia Da Rosa Maciel 19,00

Aprovado 1356451 Patricia Klein 20,00

Ausente 1355618 Renata Ecker Deon Ausente

Aprovado 1355601 Solange Mandrik 19,00

Aprovado 1356438 Viviane Stallbaum 19,00

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1355616 Alexandro Faganello 15,00

Aprovado 1355699 Amarildo Antoniolli 17,00

Motorista de Veículos da Saúde

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1355966 Fernando Marim Demarchi 15,00

Aprovado 1356471 Renato Edmundo Pintro 15,00

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1355783 Adriano Mandrik 15,00

Aprovado 1356178 Cristiano Suzin 20,00

Operário

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1356255 Fabiano Cella 19,00

Aprovado 1356114 Maicon Vendrame 15,00

Aprovado 1355553 Maria Elena Santana 20,00